
1 
 

Anexa nr. 30 

 

UNIUNEA NAȚIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 

CONSILIUL UNIUNII 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 34 

16-17 decembrie 2023 

 

 

În baza dispozițiilor art. 65 lit. a) și ș) din Legea nr. 51/1995 pentru organizarea și exercitarea 

profesiei de avocat, republicată, cu modificările și completările ulterioare,  

Analizând activitatea meritorie a domnului avocat Florin-Norocel Petroșel în calitate de 

Președinte al Consiliului de administrație al Casei de Asigurări a Avocaților (C.A.A.) și contribuția 

majoră adusă la dezvoltarea sistemului C.A.A. , 

Consiliul Uniunii Naționale a barourilor din România (U.N.B.R.), în ședința din 16-17.12.2023. 

 

 

H O T Ă R Ă Ș T E : 

 

 

Art. 1 –  Se acordă titlul onorific de „Președinte de onoare al C.A.A.” domnului avocat Florin-Norocel 

Petroșel. 

 

Art. 2 – Președintele  U.N.B.R. va proceda la înmânarea diplomei și a medaliei/plachetei de 

„PREŞEDINTE DE ONOARE AL CASEI DE ASIGURĂRI A AVOCAȚILOR” în ședința Consiliului UNBR. 

 

Art. 3 – Prezenta hotărâre se comunică domnului avocat Florin-Norocel Petroșel, C.A.A. și membrilor 

Consiliului U.N.B.R. și se publică pe website-ul www.unbr.ro .  

 

 

 

 

C O N S I L I U L   U. N. B. R. 

 

http://www.unbr.ro/

